云南省会计专业技术资格考试领导小组办公室通告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/295/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_E7_9C_81_E4_c67_295143.htm 根据全国考办《关于

印发2008年度全国会计专业技术资格考试考务日程安排的通

知》（会考〔2007〕44号），2008年全国会计专业技术资格考

试定于2008年5月1718日举行。现将2008年全国会计专业技术

资格考试报名事项通告如下： 一、报名时间：省级、各州、

市定于2007年10月25日-11月20日报名，全省均实行网上报名

，报名网址：http://test.acc.gov.cn. 二、报名资格审查地点：省

级设在昆明市永昌路3-9号云南省中华会计函授学校（豆腐营

邮电局对面），联系电话：4125790，4160612；云南亚太会计

师事务所有限公司（昆明市拓东路23号，联系电话：3161315

）；云南财贸学院会计教育培训中心（护国路67号，盘龙区

教师进修学校内，天恒大酒店后面，联系电话：3131126）。

各州、市报考人员请到当地财政部门指定的地点进行资格审

查。 三、报名考生资格审查时须携带材料：报考人员在网上

报名后须携带学历证、身份证、会计从业资格证原件到报名

资格审查地点进行报名确认。 四、2008年全国会计专业技术

资格考试条件详见报名简章。 五、需要查询2008年度会计专

业技术资格考试成绩的人员，请于2008年7月20日后拨打当

地16897730、登陆云南省财政厅网站或到当地报名点查看。

特此通告 云南省会计专业技术资格考试领导小组办公室 二七

年十月十一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com